
いきいきセンターくりの郷「温泉ゆっくりランド」

入浴料金等の改定のお知らせ
　いつも，いきいきセンターくりの郷「温泉ゆっくりラン
ド」を御利用いただき，誠にありがとうございます。

　本町では皆様に御満足頂けるよう，入浴料金等の維持に努
めて参りましたが，燃料費等の高騰等により，従来の運営が
困難な状況となり，次のとおり改定させていただくこととし
ました。
　御利用の皆様には，大変，御不便をおかけいたしますが，
御理解くださいますようお願い申し上げます。

〇改定日：令和６年４月１日

　入浴及びトレーニング回数券の廃止
(購入済の回数券は，そのまま使用できます。）

〇改定日：令和６年７月１日

　入浴料金　　大人３６０円

小人１５０円

　休 館 日　　毎週月曜日及び１月１日

今後とも，より一層のサービス向上に努めて参りますので何
卒ご理解のほどをお願い申し上げ，引き続き御利用ください
ますよう，心よりお待ちいたしております。


